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第一部分 部门概况

1、 部门职责
我校正确贯彻执行党和国家的教育方针、政策、法规；维护学校的教学秩序，为学生创造良好的学习环境；积极稳妥地推进教育改革，按教育规律办事，不断提高教育质量；坚持教书育人，服务育人，环境育人方针，加强对学生的思想品德教育，使学生的德智体美劳全面发展。做好安全防范，保证学生的人身安全。

[bookmark: _Toc15377200][bookmark: _Toc15396601]二、机构设置
我校为独立编制机构1个，独立核算机构1个。
我校现有在编教师29人，遗属3人，退休教师57人，离岗民师3人。学生152人。学校现设有行政办、财务处等部门。
                 

[bookmark: _Toc15377204][bookmark: _Toc15396602]第二部分 2023年度部门决算情况说明

1、 [bookmark: _Toc15377205][bookmark: _Toc15396603]收入支出决算总体情况说明
2023年度收、支总计均为591.47万元。与2022年度相比，收、支总计各增加171.4万元，增长40.8%。主要变动原因是专项经费和学校教师人员增加造成人员经费增加。










（图1：收、支决算总计变动情况图）（柱状图）

2、 [bookmark: _Toc15396604][bookmark: _Toc15377206]收入决算情况说明
[bookmark: OLE_LINK1]2023年度本年收入合计591.47万元，其中：一般公共预算财政拨款收入591.47万元，占100%；政府性基金预算财政拨款收入0万元，占0%；国有资本经营预算财政拨款收入0万元，占0%；上级补助收入0万元，占0%；事业收入0万元，占0%；经营收入0万元，占0%；附属单位上缴收入0万元，占0%；其他收入0万元，占0%。










（图2：收入决算结构图）（饼状图）
3、 [bookmark: _Toc15396605][bookmark: _Toc15377207]支出决算情况说明
2023年度本年支出合计591.47万元，其中：基本支出528.78万元，占89.4%；项目支出62.69万元，占10.6%；上缴上级支出0万元，占0%；经营支出0万元，占0%；对附属单位补助支出0万元，占0%。
（注：数据来源于财决04表，仅罗列本部门涉及的支出。）





（图3：支出决算结构图）（饼状图）
[bookmark: _Toc15377208][bookmark: _Toc15396606]四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2023年度财政拨款收、支总计均为591.47万元。与2022年度相比，财政拨款收、支总计各增加171.4万元，增长40.8%。主要变动原因是专项经费和学校教师人员增加造成人员经费增加。










（图4：财政拨款收、支决算总计变动情况）（柱状图）
[bookmark: _Toc15396607][bookmark: _Toc15377209]五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
[bookmark: _Toc15377210]（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况
2023年度一般公共预算财政拨款支出591.47万元，占本年支出合计的100%。与2022年度相比，一般公共预算财政拨款支出增加171.4万元，增长40.8%。主要变动原因是专项经费和学校教师人员增加造成人员经费增加。









（图5：一般公共预算财政拨款支出决算变动情况）（柱状图）
[bookmark: _Toc15377211]（二）一般公共预算财政拨款支出决算结构情况
2023年度一般公共预算财政拨款支出591.47万元，主要用于以下方面:一般公共服务支出0万元，占0%；教育支出475.99万元，占80.48%；科学技术支出0万元，占0%；文化旅游体育与传媒支出0万元，占0%；社会保障和就业支出60.76万元，占10.27%；卫生健康支出18.42万元，占3.11%；住房保障支出36.3万元，占6.14%。





（图6：一般公共预算财政拨款支出决算结构）（饼状图）
[bookmark: _Toc15377212]（三）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况
[bookmark: _Toc15377444][bookmark: _Toc15378460][bookmark: _Toc15377213]2023年度一般公共预算支出决算数为591.47万元，完成预算100%。其中：
1. 教育（205类）普通教育（02款）学前教育（01项）: 支出决算为9.89万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
2. 教育（205类）普通教育（02款）小学教育（02项）: 支出决算为432.5万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
3. 教育（205类）普通教育（02款）其他普通教育支出（99项）: 支出决算为32.03万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
4. 教育（205类）其他教育支出（09款）其他教育支出（99项）: 支出决算为0.3万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
5. 教育（205类）其他教育支出（99款）其他教育支出（99项）: 支出决算为1.28万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
6. 社会保障和就业（208类）行政事业单位养老支出（05款）事业单位离退休（02项）: 支出决算为16.29万元，完成预算100%。决算数与预算数持平
7. 社会保障和就业（208类）行政事业单位养老支出（05款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（05项）: 支出决算为42.97万元，完成预算100%。决算数与预算数持平
8. 社会保障和就业（208类）其他社会保障和就业支出（99款）其他社会保障和就业支出（99项）: 支出决算为1.5万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
9. 卫生健康支出（210类）行政事业单位医疗（11款）事业单位医疗（02项）:支出决算为18.42万元，完成预算100%；决算数与预算数持平
10. 住房保障支出（221类）住房改革支出（02款）住房公积金（01项）:支出决算为36.3万元，完成预算100%；决算数与预算数持平。
[bookmark: _Toc15396608][bookmark: _Toc15377214]六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明	
2023年度一般公共预算财政拨款基本支出591.47万元，其中：
人员经费513.27万元，主要包括：基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、其他社会保障缴费、其他工资福利支出、离休费、退休费、抚恤金、生活补助、医疗费补助、奖励金、住房公积金、其他对个人和家庭的补助支出等。
　　公用经费15.52万元，主要包括：办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、取暖费、物业管理费、差旅费、因公出国（境）费用、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、劳务费、委托业务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费、税金及附加费用、其他商品和服务支出、办公设备购置、专用设备购置、信息网络及软件购置更新、其他资本性支出等。
[bookmark: _Toc15396609][bookmark: _Toc15377215]七、财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
[bookmark: _Toc15377216]（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明
[bookmark: _Toc15377217]2023年度“三公”经费财政拨款支出决算为0万元，完成预算100%，与上年度持平,决算数与预算数持平。
（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明
2023年“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费支出决算0万元，占0%；公务用车购置及运行维护费支出决算0万元，占0%；公务接待费支出决算0万元，占0%。具体情况如下：
1.因公出国（境）经费支出0万元，完成预算0%。全年安排因公出国（境）团组0次，出国（境）0人。因公出国（境）支出决算比2022年增加0万元，增长0%。
2.公务用车购置及运行维护费支出0万元,完成预算0%。公务用车购置及运行维护费支出决算比2022年度增加0万元，增长0%。
[bookmark: _Hlk175503561]其中：公务用车购置支出0万元。全年按规定更新购置公务用车0辆，其中：轿车0辆、金额0元，越野车0辆、金额0万元，载客汽车0辆、金额0万元。截至2023年12月31日，单位共有公务用车0辆，其中：轿车0辆、越野车0辆、载客汽车0辆。
3．公务用车运行维护费支出0万元。
公务接待费支出0万元，完成预算100%。公务接待费支出决算与2022年度持平。其中：
国内公务接待支出0万元。国内公务接待0批次，0人次（不包括陪同人员），共计支出0万元。
   外事接待支出0万元。外事接待0批次，0人次（不包括陪同人员），共计支出0万元。
[bookmark: _Toc15377218][bookmark: _Toc15396610]八、政府性基金预算支出决算情况说明
2023年政府性基金预算财政拨款支出0万元
9、 [bookmark: _Toc15396611][bookmark: _Toc15377219]国有资本经营预算支出决算情况说明
2023年国有资本经营预算财政拨款支出0万元。
[bookmark: _Toc15377221][bookmark: _Toc15396612]十、其他重要事项的情况说明
[bookmark: _Toc15377222]（一）机关运行经费支出情况
2023年，遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学机关运行经费支出0万元。与2022年度决算数持平。
[bookmark: _Toc15377223]（二）政府采购支出情况
[bookmark: _Toc15377224]2023年度，遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学政府采购支出总额0万元，其中：政府采购货物支出0万元、政府采购工程支出0万元、政府采购服务支出0万元。授予中小企业合同金额0万元，占政府采购支出总额的0%，其中：授予小微企业合同金额0万元，占政府采购支出总额的0%。
（三）国有资产占有使用情况
截至2023年12月31日，遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学共有车辆0辆，其中：主要领导干部用车0辆、机要通信用车0辆、应急保障用车0辆、其他用车0辆。单价100万元以上设备（不含车辆）0台（套）。
（四）预算绩效管理情况
根据预算绩效管理要求，本单位在2023年度预算编制阶段，组织对本单位工资福利、社会保障和就业支出、卫生健康支出、住房公积金等项目开展了预算事前绩效评估，对各个项目编制了绩效目标，预算执行过程中，对项目开展绩效监控，年终执行完毕后，对各个项目开展了绩效目标完成情况自评，绩效自评表详见第四部分附件。












第3部分 [bookmark: _Toc15377225][bookmark: _Toc15396613]名词解释

1.财政拨款收入：指单位从同级财政部门取得的财政预算资金。
[bookmark: _Hlk175568575]2.教育（205类）普通教育（02款）学前教育（01项）: 反映各部门举办的学前教育支出。
3.教育（205类）普通教育（02款）小学教育（02项）: 反映各部门举办的小学教育支出。政府各部门对社会中介组织等举办的小学的资助，如各类捐赠、补贴等，也在本科目中反映。
[bookmark: _Hlk175565712][bookmark: _Hlk175569283]4．教育（205类）普通教育（02款）其他普通教育支出（99项）: 反映除上述项目以外其他用于普通教育方面的支出。
5.教育（205类）其他教育支出（09款）其他教育支出（99项）: 反映除上述项目以外其他教育费附加安排的支出。
6.教育（205类）其他教育支出（99款）其他教育支出（99项）: 反映除上述项目以外其他教育方面的支出。
[bookmark: _Hlk175569651]7.社会保障和就业（208类）行政事业单位养老支出（05款）事业单位离退休★（02项）: 反映机关事业单位实施事业单位离退支出。
8.社会保障和就业（208类）行政事业单位养老支出（05款）机关事业单位基本养老保险缴费支出★（05项）: 反映机关事业单位实施养老保险制度由单位缴纳的基本养老保险费支出。
9.社会保障和就业（208类）行政事业单位养老支出（05款）其他行政事业单位养老支出★（99项）: 反映机关事业单位实施养老保险制度其他行政事业单位养老支出支出。
10.社会保障和就业（208类）其他社会保障和就业支出（99款）其他社会保障和就业支出（99项）: 反映上述项目以外其他用于社会保障和就业方面的支出。
11.卫生健康支出（210类）行政事业单位医疗★（11款）事业单位医疗★（02项）:反映财政部门集中安排的事业单位基本医疗保险缴费经费，未参加医疗保险的事业单位的公费医疗经费，按国家规定享受离休人员待遇的医疗经费。
12.住房保障支出（221类）住房改革支出（02款）住房公积金（01项）:反映行政事业单位按人力资源和社会保障部、财政部规定的基本工资和津贴补贴以及规定比例为职工缴纳的住房公积金。
13.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
14.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。 
15.“三公”经费：指单位用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
16.机关运行经费：为保障行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
17.工资福利：反映单位开支的在职职工和编制外长期聘用人员的各类劳动报酬，以及为上述人员缴纳的各项社会保险费等。
18.商品和服务：反映单位购买商品和服务的支出，不包括用于购置固定资产、战略性和应急性物资储备等资本支出。
19.对个人和家庭的补助：反映政府用于对个人和家庭的补助支出。

第4部分 [bookmark: _Toc15377226][bookmark: _Toc15396614]
附件
部门预算绩效评价报告
一、部门基本情况
（一）机构组成。
遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学无下属单位。
（二）机构职能。
遵守法律、法规并按章程自主管理；负责依法组织实施初中、普通高中学校的教育教学活动，贯彻国家的教育方针，执行国家初中、高中教育教学标准，保证教育教学质量；负责依法招收学生入学并进行学籍管理，维护他们的合法权益；颁发小学教育毕业证书。
（三）人员概况。
截至2023年末，遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门实有编制数为26人，年末实有人数30人。
二、部门资金收支情况
（一）收入情况。
2023年年初预算收入591.47万元，决算报表收入591.47万元。
（二）支出情况。
2023年年初预算支出591.47万元，决算报表支出591.47万元。
（三）结余分配和结转结余情况。
2023年决算报表无结转结余情况。
三、部门预算绩效分析
（一）部门预算总体绩效分析。
1.履职效能。
2023年度部门正确贯彻执行党和国家的教育方针、政策、法规；为学生创造了良好的学习环境；积极稳妥地推进教育改革，提高了教育质量；建立并逐步健全各项规章制度和岗位责任；加强了对学生的思想品德教育，使学生的德智体全面发展；抓好了教师队伍建设，使每个教师都热心于教育事业；做好安全防范，保护了师生的人身安全及学校财产安全。
2.预算管理。
2023年度，部门严格按照要求认真积极地完成了预算编制，对单位收入、支出进行年度计划；严控支出进度，确保各项开支的合理、合规，杜绝超范围支出，在保障单位基本运行的基础上优化了校园环境，提升了教育教学质量。
3.财务管理。
严格按照财务管理规范控制支出，确保各科目支出的合理、合规；根据《会计基础准则》制定单位财务岗位职责，确保各岗位各司其职，各尽其责，高效配合，规范管理。
4.资产管理。
严守资产管理制度，严格执行固定资产登记，定期对单位资产进行盘点，做到物账相符。
（二）部门预算项目绩效分析。
常年项目绩效分析。
该类项目总数5个，涉及预算总金额62.69万元，1—12月预算执行总体进度为100%，其中：预算结余率大于10%的项目共计0个。
1.项目决策。
严格遵守项目决策程序，根据单位实际情况设置项目目标，按要求入库。
2.项目执行。
制定合理、合规的执行计划，根据目标严格按照计划执行资金支出。
3.目标实现。
所有项目实现项目目标，偏离度较小，项目实际取得的效果好。
四、评价结论及建议
（一）评价结论。
2023年度，部门根据年初预算情况按要求、按程序实施项目步骤，取得了较好的成效。美化了校园环境，提高了员工的综合素养及教学水平，培养了学生学习兴趣，促进了学校教学质量的提升，部门自评得分100分。





	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090421R000000042930-第一书记、驻村工作队补助

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资及时、足额发放或社保及时、足额缴纳，预算编制科学合理，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	　严格执行相关政策，保障工作队人员经费及时、足额发放.

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	4.95
	4.93
	4.93
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	4.95
	4.93
	4.93
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	60
	60　
	　

	
	效益指标
	社会效益指标
	足额保障率（参保率）
	＝
	100
	%
	100　
	30
	30　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付，切实提高扶贫成效。

	存在问题
	报账不及时，申报金额精准度欠佳。

	改进措施
	报账后及时按需申报、及时发放。

	项目负责人：白强
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	项目名称
	51090422T000006815845-义务教育家庭经济困难学生生活补助

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	　保障了学校家庭经济困难学生正常入学，减轻其家庭经济负担。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	　加强民生资金专项管理，提高民生资金使用效益，确保专款专用，按程序及时兑现给学生（或监护人），及时报送资助政策落实情况及相关资料。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	1.35
	1.35
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	1.35
	1.35
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	   根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付，切实提高扶贫成效。

	存在问题
	因留守儿童多，父母外出务工，爷爷奶奶对银行卡记录不熟悉，对自己孩子享有的助学金额不清楚。

	改进措施
	进一步加强教育资助政策宣传及资助情况的反馈公示。

	项目负责人：李成
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090422T000006818424-幼儿资助及幼儿发展资金

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	促进附设幼儿园健康发展，提高预算编制质量，严格执行预算，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	及时申报经费，促进附设幼儿园健康发展。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	5.40
	0.90
	16.67%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	5.40
	0.90
	16.67%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付，促进附设幼儿园健康发展。

	存在问题
	建设进度与申报资金计划不一致。

	改进措施
	按需申报资金、及时发放。

	项目负责人：李成
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090422T000007203223-校舍维修

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	　完成对学校多功能室进行维修改建项目.
	已完成（100字以内）

	
	2.项目实施内容及过程概述
	　多功能室的改建和装修工程.

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	10.00
	10.00
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	10.00
	10.00
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	　100
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付.

	存在问题
	送审不及时。

	改进措施
	加强管理.

	项目负责人：白强
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090423R000008486429-辞退民师补助

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	　完成对学校辞退民师的生活补助支付.
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	　及时申请资金并支付给辞退民师.

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	1.28
	1.28
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	1.28
	1.28
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付，保障生活补助及时、足额发放。

	存在问题
	部分辞退民师年龄过大，核定其生存状况有难度。

	改进措施
	及时按需申报、足额发放。

	项目负责人：白强
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090423T000009281692-2021年支持学前教育发展专项资金（激励奖补）批二批）

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	对学校教师宿舍进行维修改造.
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	　学校教师宿舍的维修改造工程按质按量完成

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	20.00
	20.00
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	20.00
	20.00
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，保障工程顺利完成。

	存在问题
	送审不及时。

	改进措施
	及时按需申报,及时结算送审。

	项目负责人：白强
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	项目名称
	51090423T000009404312-城乡义务教育-免作业本费

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	保障学校正常运转，提高预算编制质量，严格执行预算，减少结余资金。
	已完成。

	
	2.项目实施内容及过程概述
	及时申报经费，保证学生作业本按时发放。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	0.49
	0.49
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.49
	0.49
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付，保障学校正常运转。

	存在问题
	计划资金有时与学生实际人数有差异。

	改进措施
	提高预算精准度、及时申报支付。

	项目负责人：白强
	财务负责人：尹艳

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090423T000009655849-区级名师工程建设

	主管部门
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学部门
	实施单位 （盖章）
	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	促进教师成长，提高预算编制质量，严格执行预算，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	及时申报经费，促进教师更快成长。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	0.30
	0.30
	100.00%
	10
	10　
	

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.30
	0.30
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100　
	90
	90　
	　

	合计
	100
	　100
	　

	评价结论
	根据该项目预算执行率、 绩效目标实现指标自评得分100.00分，自评等次为：优，严格执行相关政策，按要求支付，促进教师更快成长。

	存在问题
	计划资金申报不及时。

	改进措施
	及时按需申报支付。

	项目负责人：白强
	财务负责人：尹艳
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一、收入支出决算总表
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[bookmark: _Toc15396623][bookmark: _Toc15396624]五、财政拨款支出决算明细表
六、一般公共预算财政拨款支出决算表
[bookmark: _Toc15396625]七、一般公共预算财政拨款支出决算明细表
[bookmark: _Toc15396626]八、一般公共预算财政拨款基本支出决算表
[bookmark: _Toc15396627]九、一般公共预算财政拨款项目支出决算表
[bookmark: _Toc15396628]十、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
[bookmark: _Toc15396629]十一、国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表
[bookmark: _Toc15396630]十二、国有资本经营预算财政拨款支出决算表
[bookmark: _Toc15396631]十三、财政拨款“三公”经费支出决算表

一般公共预算财政拨款支出决算结构
销售额	
教育支出	社会保障和就业支出	卫生健康支出	住房保障支出	475.99	60.76	18.42	36.3	

收、支决算总计变动情况图
2022年	
收入	支出	420.07	420.07	2023年	
收入	支出	591.47	591.47	



收入决算结构图
列1	[CELLRANGE],[CATEGORY NAME]

一般公共预算财政拨款收入	政府性基金预算财政拨款收入	国有资本经营预算财政拨款收入	上级补助收入	附属单位上缴收入	事业收入	其他收入	591.47	0	0	0	0	0	0	591.47	

销售额	
基本支出	项目支出	上缴上级支	经营支出	对附属单位补助支出	528.78	62.69	0	0	0	

财政拨款收、支决算总计变动情况
2022年	
收入	支出	420.07	420.07	2023年	
收入	支出	591.47	591.47	



一般公共预算财政拨款支出决算变动情况
2022年	
支出	420.07	2023年	
支出	591.47	
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